
4 053 м², 3 этажа

Офис ЦРТ, лекторий, переговорные комнаты, 


общие пространства для работы и отдыха 


резидентов



Офисы компаний архитектуры и проектирования,


дизайна интерьеров, переговорные комнаты, 


общие пространства для работы и отдыха



Ресторан русской кухни, 


коммерция, ритейл

площадь 

территории

этажность

общая площадь 

зданий

Кофейня, ритейл,


многофункциональная выставочная площадка



Офисы IT-компаний, студии создания контента,


переговорные комнаты, общие пространства 


для работы и отдыха



Коворкинг «Дом» с переговорными, 


мини-кинозал, лекторий и библиотечная зона

3 436 м², 3 этажа

Архитектура0,9 га

3  3  0I I

7 500 м² Технологии Благоустроенное

пространство


МАФы


Активности

кластера

1

1

2

2

3

3


